
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

46 

305 

278 

18 

206 

203 

382 

14 

Nome 

PRIMERANO GABRIELE 

ATZERI RICCARDO 

ANTONELLI ALESSANDRO 

SCABINI ALESSIO 

PELLEGRINI DANIELE 

ROMANELLI MATTEO 

PARIS LEONARDO 

BONIFAZI THOMAS 

Classe 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

Nel Giro 

5 

3 

12 

12 

6 

5 

7 

11 

Tempo Migliore 

44.609 

44.728 

44.771 

45.003 

45.485 

45.599 

45.638 

46.518 

Diff 

0.119 

0.162 

0.394 

0.876 

0.990 

1.029 

1.909 

Secondo migliore 

44.691 

44.927 

44.789 

45.069 

45.651 

45.605 

45.738 

46.699 

Secondo  giro 

8 

8 

4 

5 

10 

4 

6 

7 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 05/09/2020 10.57.26 

D.S.C. Di Orazio Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 X30 JUNIOR 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:46:02 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

05/09/2020 10:20 


