

## 1 Prova-Campionato Italiano Karting Club

## Ordinato in base al miglior giro

**125 X30 JUNIOR** 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.

QUALIFICHE 05/09/2020 10:20

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:46:02

Pos	Num.	Nome	Classe	Nel Giro	Tempo Migliore	Diff	Secondo migliore	Secondo giro
1	46	PRIMERANO GABRIELE	X30 JUNIOR	5	44.609		44.691	8
2	305	ATZERI RICCARDO	X30 JUNIOR	3	44.728	0.119	44.927	8
3	278	ANTONELLI ALESSANDRO	X30 JUNIOR	12	44.771	0.162	44.789	4
4	18	SCABINI ALESSIO	X30 JUNIOR	12	45.003	0.394	45.069	5
5	206	PELLEGRINI DANIELE	X30 JUNIOR	6	45.485	0.876	45.651	10
6	203	ROMANELLI MATTEO	X30 JUNIOR	5	45.599	0.990	45.605	4
7	382	PARIS LEONARDO	X30 JUNIOR	7	45.638	1.029	45.738	6
8	14	BONIFAZI THOMAS	X30 JUNIOR	11	46.518	1.909	46.699	7

D.S.C. Di Orazio Michele Orbits



Stampato: 05/09/2020 10.57.26